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9.

GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Yukarıdaki sayı dizesinde " ?" olan

kutucuklara sırasıyla angi sayılar gelmelidir ?

A)

C)

B)

D)

21

15 - 6

15 - 5

14 - 4

18 12 9 3

17 - 10

? ?

Aşağıdaki sayılardan hangisi en büyüktür ?

A)

C)

B)

D)

87

79

68

71

Dörder dörder sayarken 8'den önce hangi

sayı gelir?

A)

C)

B)

D)

2

6

4

8

Aşağıda verilen geometrik şekillerden

hangisinin yarısı boyanmıştır?

A)

C)

B)

D)

Bir otobüste 11 kişi vardır. Birinci durakta 6 kişi

indi, ikinci durakta ise 7 kişi bindi Son duruma

göre otobüste kaç kişi vardır?

A)

C)

B)

D)
12

15

10

13

Ece'nin 19 lirası vardı. 13 liraya kitap alırsa

geriye kaç lirası kalır?

A)

C)

B)

D)
6

2

10

5

Murat'ın 16 tane oyuncak arabası vardı. Bu

arabalardan 5 tanesi kırıldı. Kırılan arabaların

2 tanesini babası tamir ederse kaç tane

sağlam arabası olur?

A)

C)

B)

D)
14

12

16

13

Aşağıdaki şekillerden hangisi üçgen prizmaya

benzer?

A)

C)

B)

D)


